Додаток 76
до рішення виконкому міської ради
17.03.2017 №143

Список
мешканців міста, яким надається часткова компенсація
вартості послуги опалення у зв'язку з підвищенням тарифів на
комунальні послуги Національною комісією, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, та які користуються послугою
ЖБК "Восток-33"
	№
з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові отримувача
	Адреса заявника
	Сума, грн.

	1
	2
	3
	4

	Довгинцівський район

	1
	Сафонов
Валентин Евгенійович
	вулиця Лісового буд. 21 кв.68
	500,00

	2
	Федько
Лідія Михайлівна
	вулиця Лісового буд. 21 кв.27
	500,00

	
	Усього:
	
	1 000,00


Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля
